* Potestas im-
mediata concilii
non est a tota cō-
munitate nec cō-
cilio illam habet
prout totam cō-
munitatē repres-
sentat.

* Art. 3, c. 6

* Ephes. 4

* Quod potes-
tas ecclesiastica
per personas sit
in ecclesia & pro-
pter ecclesia sit
in personis.
Lib. 3. disp. 4.

* 1. Corint. 12.

cessum fuit. Idem pro eodem. Mulieres in Ecclesijs ta-
 ceant: non enim permittitur eis loqui, sed subditas esse:
 sicut & lex dicit. At si mulieribus in ecclesijs loqui inter-
 dicitur, & subdiciam ex lege præcipitur, illæ utiq; po-
 testatis Ecclesiasticæ incapaces erunt: ac per idem pote-
 stas huiusmodi in tota Ecclesia esse nequibit, & per con-
 sequens, nec ab ipsa ad concilium deriuari. Ad idē est,
 quod saluator noster, cui data est omnis potestas in cœ-
 lo & in terra: & a quo omnis potestas ecclesiastica est,
 nusquam toti ecclesiæ hanc potestatem spiritualem de-
 dit, sed solis determinatis personis, ut sic non in perso-
 nis per ecclesiam, imo in ecclesia per personas esse mō-
 stratur. Primum enim soli Petro dixit, Tibi dabo cla-
 ues regni cœlorum &c. omnibus Apostolis. Quacūq;
 ligaueritis super terram &c. eisdem. Hæc quotienscū-
 que feceritis, in mei memoriam facietis: decem Apосто-
 lis. Accipite spiritum sanctum: quorum remiseritis pec-
 cata, remittantur eis: soli Petro. Pasce oues meas: decem
 Apostolis. Sicut misit me pater, ita ego mitto vos. Nūc
 rogo, si totam potestatem ecclesiasticam, & circa cor-
 pus Christi verū in consecrādo, & super corpus Chri-
 sti mysticum in absoluendo, ligando, regēdoque solis
 Apostolis datā legimus, quomodo eam in aliquibus ef-
 se, nisi in eis ad quos ab ipsis, aut suis successoribus deri-
 uata est, dicere possumus? Nequaquam. Ambrosius no-
 uit hoc, qui in De poenitentia, ius ligandi, & soluēdi so-
 lis sacerdotibus permillum dixit. Ad hæc sancta syno-
 dus dixit. De ecclesiasticis facultatibus, quarum solis sa-
 cerdotibus disponendi indiscusse a Deo cura cōmissa
 docetur. Beda super Lucam, & Hugo de sancto Victo-
 re in libro De sacramētis testantur, q̄ cū ecclesia duos

* 1. Corint. 14
 * 1. Tim. 1.
 * Genes. 3.

* Math. 28.

* Math. 16.
 * Math. 18.
 * Luc. 22.
 * 1. Corint. 16.

* Ioan. 20.
 * Ioan. 21.

* Habetur De
 poenit. dist. 1.
 * Dist. 96. c. Be-
 ne quidem.

* Part. 2.

complectatur ordines, scilicet laicos, & clericos, quasi duo latera corporis vnius, maior pars, scilicet laicorum est inhabilis, siue incapax iurisdictionis ecclesiasticae. Tota schola patrum, quos omnes nominare foret longissimum, idem penitus sentit: verū dico, prorsus nullum catholicum vidi haecenus, qui contra hanc manifestam veritatem quicquam dixerit vnquam. Si autē quum potestas ecclesiastica nō toti cōmunitati fidelium, sed quibusdam personis data fuerit, vt per illas in ecclesia eiset: quod illis propter ecclesiam praestabatur, non poterit ab ipsa ad concilium deriuari. Quid clarius?